
 

   

  

  

 

Vážení, dovolujeme si Vás pozvat na odborný on-line seminář 

 

BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ VE ŠKOLSTVÍ 
Z POHLEDU LEGISLATIVY – DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE 

NA PRACOVIŠTI 
 

On-line seminář pořádá Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) 
ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí a Svazem průmyslu a dopravy ČR (SPČR) v rámci 

celoevropské kampaně 
 

Zdravé pracoviště 2023 – 2025 s názvem „Bezpečná a zdravá práce v digitálním věku“ 

 

On-line seminář se koná  

 

ve středu 12. června 2024 od 9.30 hodin  

 

Cílem odborného on-line semináře je poskytnout účastníkům bližší náhled do problematiky týkající se 
ochrany zdraví ve školství z pohledu legislativy a digitální technologie na pracovišti. 

 

Kromě aktuálních informací ve vztahu k vlastní kampani EU-OSHA s názvem „Bezpečná a zdravá práce v 
digitálním věku“ zahrnuje seminář přednášky na tato témata: 

 

• BOZP ve školství – aktuality, školní tělocvičny a hřiště 

• Praxe BOZ/BOZP ve školství, možná rizika 

• Technologie pro digitální budoucnost 

• Kvalita pracovního života v digitálním prostředí 

• Pozitivní a negativní stránky vztahu člověka a nových technologií na pracovišti 

 

V případě zájmu o účast na tomto on-line semináři se prosím registrujte co nejdříve! 

https://forms.gle/D9dSMqVbr1Wmhao69 
 

 

Podrobné informace týkající se připojení k tomuto on-line semináři Vám budou doručeny na e-mail, který 
uvedete při registraci přibližně hodinu před zahájením.  

K účasti na on-line semináři potřebujete jen připojení k internetu a internetový prohlížeč. 
 

Podrobný program on-line semináře naleznete v příloze této pozvánky. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

William Cockburn 

dočasný výkonný ředitel Evropské agentury 

 

https://forms.gle/D9dSMqVbr1Wmhao69

